2

Проект

[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ   ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________  2023 года        	                                                               № 105/
О внесении изменения в постановление                    администрации Грушевского    сельского        поселения  муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 02 сентября 2021 года № 105/16

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, рассмотрев протест прокуратуры Волоконовского района от 01.02.2023 года № 7-02-2023/Пдп 31-23 «На административный регламент от 02.09.2021 № 105/16»,  п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести следующее изменение в постановление администрации Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 02.09.2021 года № 105/16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»:
	- в административный регламент предоставления администрацией Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области муниципальной услуги «По предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без торгов» (далее – Административный регламент), утвержденный в пункте 1 названного постановления:
- в абзаце 2 пункта 5.8.  раздела 5  Административного регламента исключить слова  «, а также в иных формах».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» (https://grushevka-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Грушевского сельского поселения 	     			И.Толстых
image1.png